2

[image: image1.emf]
АДМIНIСТРАЦIЯ ЧАПАЄВСЬКОГО      АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАПАЕВСКОГО                       КЪЫРЫМ
 СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ
                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                      ДЖУМХУРИЕТИ СОВЕТСКИЙ

    СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ

      СОВЕТСКОГО РАЙОНА
                 БОЛЮГИ ЧАПАЕВКА КОЙ
        РЕСПУБЛІКИ КРИМ

        РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
               КЪАСАБАСЫНЫНЬ ИДАРЕСИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2025 года

    с. Чапаевка

№ 322-п
Об одобрении проекта решения Чапаевского
сельского поселения Советского района
Республики Крым «О бюджете муниципального образования

Чапаевское сельское поселение Советского района
Республики Крым на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 01.04.2020 N 103-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году», с «Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе  в Чапаевском сельском поселении Советского района Республики Крым»,  утвержденного решением Чапаевского сельского совета Советского района Республики Крым от 14.11.2018 № 08, Уставом муниципального образования Чапаевское сельское поселение Советского района Республики Крым, администрация Чапаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить проект решения Чапаевского сельского совета Советского района Республики Крым «О бюджете муниципального образования Чапаевское сельское поселение Советского района Республики Крым на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» для представления его председателем Чапаевского сельского совета – главой администрации Чапаевского сельского поселения Довгаль О.Н. Чапаевскому сельскому совету Советского района Республики Крым.
2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию путем размещения в сетевом издании "Официальный сайт Чапаевского сельского поселения Советского района Республики Крым" ЭЛ № ФС 77-88115 от 05.09.2024 (https://chapaevka.ru/) и на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Советского муниципального района sovmo.rk.gov.ru, в разделе – Муниципальные образования Советского района, подраздел Чапаевское сельское поселение.
3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Чапаевского сельского совета-

глава администрации

Чапаевского сельского поселения

 О.Н.Довгаль